
  

UCHWAŁA NR 727/11 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 15 listopada 2011r. 

 

W SPRAWIE: 
 

uchylenia upoważnienia Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach do realizacji w imieniu Województwa Świętokrzyskiego inwestycji na 
lotnisku w Masłowie   
 

NA PODSTAWIE: 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 56 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Traci moc Uchwała Nr 2452/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 10 marca 
2010 r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Świętokrzyskiego Zarzadu Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach do realizacji w imieniu Województwa Świętokrzyskiego inwestycji na lotnisku 
w Masłowie. 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

      
  

 

      
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

ADAM JARUBAS 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach jest jednostką organizacyjną 
Województwa Świętokrzyskiego powołaną Uchwałą Nr 23/99 Zarządu Województwa z dnia 
8 marca 1999 r.  
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 2452/10 z dnia 10 marca 2010 r. 
upoważnił Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do 
realizacji w imieniu Województwa Świętokrzyskiego inwestycji na lotnisku w Masłowie.  
Z uwagi na fakt realizacji zadań remontowo – modernizacyjnych na lotnisku w Masłowie 
przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, uchyla się upoważnienie 
Dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach do realizacji ww. 
inwestycji. 
 


